Máxima seguridad con Dynacheck®—
Circuito de autoveri�cación automáti-
ca y continua cuando se usan con
controles de pórtico de carga Scully
y monitores a bordo del vehículo.
La tecnología electroóptica de Scully
probada en campo.
Amplio rango de temperatura.

Signal
Loading Gatry
Valve
Socket &
Plug Connection
Sculcon®
Cable
Emergency
Shutdown System
Components
Control
Monitor
02-4A
May 2022
Spanish
SP-FU/MHCE(SC) Sensor Óptico de Cinco Hilos,         175mm          09031L1  09031L1E
 Soporte BSPT 2", Tapa de 35mm     300mm          09038L1  09038L1E
        375mm          09048L1  09048L1E
        457mm    09175L1E
SP-FU/MHCFE(SC) Sensor Óptico de Cinco Hilos,         175mm          09030L1
 Soportecon Brida, Tapa de 35mm     300mm          09037L1
INFORMACIÓN SOBRE PEDIDOS
Modelo Descripción Longitud del Eje Part Number
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
PIEZAS DE REPUESTO
Modelo Descripción Longitud del Eje Part Number
Part Number
para colores de
cable EN13922
Part Number
para colores de
cable EN13922
SP-FU Sensor Óptico de Cinco Hilos, (sin soporte) 175mm            09036L1  09036L1E
     300mm            09039L1  09039L1E
     375mm            09049L1  09049L1E
     457mm     09176L1E
SP-MHCE(SC) Soporte Roscado BSPT 2"               08714
SP-MHCFE(SC) Soporte con Brida                08284
SP-FU/MHCE SP-FU/MHCFE